2025, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA NOSSA 
TERRA” REALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; Amparo: Inexigibilidade 
034/2025; Vigência do contrato:  até  31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 2.10.01, 2015, 3.3.90.39.00, 
1501; Valor Estimado: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), Assinatura: 17/06/2025- Eder São 
Pedro Menezes-Prefeito 

2025-06-18T10:27:04-0300